el contracte del subministrament, en règim d’arrendament, de la instal·lació, manteniment i 
higienització de fonts dispensadores d’aigua d’osmosi inversa ubicades en els diferents edificis 
municipals de l’Ajuntament de Sant Andreu de Llavaneres a l’empresa Viva Aquaservice Spain, 
S.A., amb NIF. A41810920, per un import de 4.584,00 euros (quatre mil cinc-cents vuitanta-quatre 
euros), IVA exclòs, per dues anualitats, per ser la proposició econòmicament més avantatjosa per 
a l’Ajuntament.

Atès que l’import anual del contracte serà de 2.292,00 euros, IVA exclòs.

Vist que en data 27 de març de 2024 es va formalitzar el contracte mitjançant l’acceptació de